et unicam sororem meam, Daugayne, supplicans humiliter et

devote, quatenus eandem in hac valle miserie sub alis excellentis-

sime protectionis vestre custodire, fovere, atque protegere digne-

mini, <fec., &c. Item lego predicte sorori mee CC. libr. et modicum

Missale meum, <fec. Item lego eidem Altare meum de albo panno
cerico stragulato, una cum tabula Domini mei de Islep, <fec. Item

lego Domino Philippe Fratri meo xl libr., &c. Lego Domino

Petro Fratri meo xl libr., &c. Lego sorori mee Domine Anne de

Courtenay xx libr. Lego carissimo filio et alumpno meo Ricardo

Courtenay, C marcas absque aliqua condicione ;
Item lego eidem,

in casu quo clericus esse velit, et ad sacerdotium promoveri, h'brum

meum Dictionarium in tribus voluminibus contentum, et optimam
Mitram in casu quo fuerit Episcopus, &c., pro tempore vite sue, et

volo quod post mortem suam, vel si, quod absit, ad mundum

redierit, quod omnes predicti Libri Sancte Ecclesie Cantuariensi

per modum legati remaneant, &c. Lego filiolo meo Willelmo

Courtenay, filio fratris mei Domini Philippi, C marcas, &c."

Then, after a number of additional legacies, he closes his Will

thus :

"Ordino et facio executores meos dilectissimum in Christo

fih'um Thomam Chillenden, Priorem mee Ecclesie Cantuariensis ;

Magistrum Adam de Mottrum, Archidiaconum meum
;
Domi-

num Guidonem Mone, Rectorem Ecclesie de Maydestone;
Johannem Frenyngham, Armigerum ; Dominum Willelmum

Baunton, Rectorem Ecclesie de Harwe
;
Johannem Dodyngton,

Rectorem Ecclesie de Crukern
; Magistrum Robertum Hallum,

Rectorem Ecclesie de Northfleete; et Dominum Johannem

Wotton, Rectorem Ecclesie de Stapleherst."

The following Codicil, or Memorandum, was drawn up no doubt

at his dictation by a friend at his bedside within two days of his

death :

" Reverendissirnus Pater languens in extremis (28 die Julii) in

interiori camera manerii de Maydeston, voluit et ordinavit quod
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quia non reputavit se dignum, ut dixit, in sua Metropolitana aut

aliqua Cathedral! aut Collegiata Ecclesia sepeliri, voluit et elegit

sepulturam suam in Cimiterio Ecclesie Collegiate de Maydeston
in loco designate Johanni Botelere Armigero suo.

" Item voluit quod debita sua solventur, et quod legata sua

scripta in Testamento prescripto, quoad familiares, solventur, quoad
extraneos legatarios defalcarentur juxta discretionem executorum

suorum; quodque residuum bonorum suorum remanens, ultra

debita et legata, expenderetur juxta dispositionem executorum